МУНИII4ГИЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
город окружного зЕцчЕниrI нIдкнЕвАртовск

муI]иI_ц4гIАльноЕ БюджЕтноЕ ОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕ САД Ns 27 кФИJIИППОК)

прикАз
02.09.2019 г. Jфз 81

О создании рабочей группы <<Волонтерство>>

На основании плана работы мБдоу дс Jф27 <<Филиппою> на 2019_2020

уrебный год, Процраммы мБдоУ дс Jф 27 <<Филиппок) <<Волонтерство в детскоNI

саду: первые шаги к добру> в целях ре€lлизации волонтерской деятельности:

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Создать творческую группу на 2019-2020 уlебный год в составе:

Саркисян С.А.- зам. зав по ВМР, руководителъ рабочей группы
Казымова Г.Т. - методист, член рабочей группы
Гагина Т.И.- воспитатель, член рабочей группы
Волошина М.Н.- воспитатель, член рабочей группы
Вороженко И.А. - воспитателъ, член рабочей группы
Шарфутдинова Г.Н. - воспитатель, член рабочей группы
Чабанец Е. М. - воспитателъ, член рабочей группы
Ткачева Е.Ю. - педагог - психолог, член рабочей группы
Змановская Е.А. - инструктор по ФК, член рабочей группы
Морозов а А.И. - уIитель - логопед, член рабочей группы
Химей С.А. - воспитатель, член рабочей группы
ТТТаехова М.В. - воспитателъ, член рабочей |руппы

2. Членам рабочей группы разработать до 30.09.2019 план мероприятий на 20t9

- 2О2О гг. согласно плана работы МБДОУ ДС J\b27 <<ФилиппоЮ) на 20L9-20|9

1.T ебный год

3. Заместителю заведующего по ВМР Сайфуллиной З.А. органиЗоВать

деятельность рабочей группы в соответствии с программой МБ.ЩОУ ДС Ns 27

<<Филиппою> <<Волонтерство в детском саду: первые шаги к добру>

4. Контроль за выполнением настоящего прикЕlза оставляЮ За СОбоЙ.

л ф

И. о. заведующего З.А. Сайфулпина

с JVs381 от 02.09.20|9 ознакомлены:

Jф Фио дата подпись

1 [),L,р3, /&-
ф.о,9. /92 /,/

? 04.о9 lqJ
а/ ts ,rg4

5 /"/ р4./?
6 Ыuzzп- n рZи/€
7 а", af -р<

Иerz:-rz, a-rzz*-z-B ёо2-рэ- 1а
8 {1
9 rз B-q, /а g7Рt l z z,|

0^ t) 3 {у T-r,,_10 ,lЙlr;rrИr /,r{- tэ
11 р9,с-t{2,L е,{aLql;-O LS-аzЛаал о L.a9 tq с:

h tvvt_i. itLT-Lцi J/ CI)t ,u\ Lц|2 eEt
13

т

должность
lЛz{.u,u"r- rJ/ {а_

=fu_

lhд лfаянлаutмrl,ilЙq,rd/

fl-, -, йЪtrЭ-у-U
ihz-z-rz.<
%rэллпtёл-pёа Ц { ,fuрчхс+гаг ё7"[э